
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.835.661/0001-25 DUNS®: 912565889
Razão Social: NM CONFECCOES LTDA
Nome Fantasia: NM CONFECCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/08/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/12/2025 Automática
FGTS 02/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 18/01/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 14/09/2025
Receita Municipal Validade: 19/10/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 09:56 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: NM CONFECCOES LTDA

CPF/CNPJ: 03.835.661/0001-25

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:56:30 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: bp60Uc1PH7zH3FiSjRpS

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ROSELY GALVAO MOALLEM

CPF/CNPJ: 800.355.156-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:57:07 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: le6BL4Azy521A8kGPxdk

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Item DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID QUANT VR.UNIT. VR.TOTAL

9 Campo cirúrgico liso tamanho 40 cm X 40 CM, material algodão, cor branca Habib decorações unid 100 R$ 6,99 R$ 699,00

10 Campo cirúrgico fenestrado tamanho 40 cm X 40 CM, material algodão, cor branca Habib decorações unid 100 R$ 10,00 R$ 1.000,00

12

Toalha de mesa, forma retangular, tamanho 2,1 C x 1,4 L Metros, tecido Oxford liso 

100% poliéster, cores a definir Habib decorações unid 5 R$ 23,49 R$ 117,45

19

Toalha para mesa, tecido Oxford tecido Oxford liso 100% poliéster, tamanho 1,40 CM X 

1,40 CM, tamanhos brancos, azul claro, rosa claro, amarelo. Quantitativo de cada cor a 

definir. Habib decorações unid 200 R$ 12,84 R$ 2.568,00

R$ 4.384,45

Rosely Galvão Moallem CPF:800.355.156-00

el: 35 3622-4866  e-mail: nmconfeccoes.itajuba@outlook.com

Itajubá, 28 de Agosto  de 2025

Pregão Eletrônico: 90050 /2025 - UASG:454524

NM Confecções Ltda
Rua Doutor Hoffmann, nº. 220, Sala 202, Bairro Morro Chic

Itajubá - Minas Gerias, CEP37.500-086

CNPJ: 03.835.661/0001-25    - Inc Est.324.081495.0033

ASSOCIAÇAO DE A.C.E. DE CRISTALANDIA/TO

Declaramos que no preço proposto estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento dos bens objeto deste Edital, bem como todos os tributos, fretes, seguros, embalagens, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, ou quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação e que influenciem na formação dos preços da proposta.

SICOOB - Cooperativa de Credito de Livre Admissão de Itajubá Ltda - Banco 756 - Agência - 4329 - Conta 531001-6 

Prazo de entrega: Conforme Edital - Validade da Proposta: 90(noventa ) dias - Condição de pagamento:30 (trinta) dias corridos, contados da apresentação ao Setor Financeiro da Nota Fiscal,  Empenho-

Garantia contra defeito de fabricação: 12(doze) meses 

TOTAL

ROSELY GALVAO 
MOALLEM:800355156
00

Assinado de forma digital por 
ROSELY GALVAO 
MOALLEM:80035515600 
Dados: 2025.08.29 10:30:52 -03'00'
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Nº DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

Código da Natureza
Jurídica

Nº de Matrícula do Agente
Auxiliar do Comércio

 1 - REQUERIMENTO

31205968657 2062

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais

Nome: __________________________________________

Assinatura: ______________________________________

Telefone de Contato: ______________________________

Data

Local

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:

requer a V.Sª o deferimento do seguinte ato:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

Nº DE
VIAS

CÓDIGO
DO ATO

CÓDIGO DO
EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO

NM CONFECCOES LTDA

002 ALTERACAO

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DO TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

ENTRADA DE SOCIO/ADMINISTRADOR

1

1

1

1

051

020

2221

2001

ITAJUBA

6 Novembro 2020

Nº FCN/REMP

MGP2000763863

1

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

 2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO SINGULAR DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO SINGULAR

OBSERVAÇÕES

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

SIM

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

SIM

_____________________________________

NÃO ___/___/_____     ____________________

Data Responsável ResponsávelData

___/___/_____     ____________________NÃO

Processo em Ordem
À decisão

___/___/_____

Data

____________________

Responsável

ResponsávelData

___/___/_____       __________________

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo indeferido. Publique-se.

2ª Exigência                     3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

___/___/_____

Data

____________________            ____________________            ____________________

Vogal Vogal Vogal

Presidente da ______ Turma

2ª Exigência                      3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Certifico registro sob o nº 8084358 em 09/11/2020 da Empresa NM CONFECCOES LTDA, Nire 31205968657 e protocolo 206668678 - 29/10/2020.
Autenticação: 9F831C83DF903EFF3E78FD9B92311B95478F882. Marinely de Paula Bomfim - Secretária-Geral. Para validar este documento,
acesse http://www.jucemg.mg.gov.br e informe nº do protocolo 20/666.867-8 e o código de segurança zUIt Esta cópia foi autenticada digitalmente e
assinada em 09/11/2020 por Marinely de Paula Bomfim – Secretária-Geral.

pág. 1/14
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Registro Digital

Capa de Processo

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Número do Protocolo

20/666.867-8

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

MGP2000763863

Data

29/10/2020

342.342.336-68 JOSE FRANCISCO GOUVEIA

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Página 1 de 1

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Certifico registro sob o nº 8084358 em 09/11/2020 da Empresa NM CONFECCOES LTDA, Nire 31205968657 e protocolo 206668678 - 29/10/2020.
Autenticação: 9F831C83DF903EFF3E78FD9B92311B95478F882. Marinely de Paula Bomfim - Secretária-Geral. Para validar este documento,
acesse http://www.jucemg.mg.gov.br e informe nº do protocolo 20/666.867-8 e o código de segurança zUIt Esta cópia foi autenticada digitalmente e
assinada em 09/11/2020 por Marinely de Paula Bomfim – Secretária-Geral.
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ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
HABIB CALÇADOS DE ITAJUBA LTDA EPP 

 
 

ROSELY GALVAO MOALLEM, brasileira, casada, sob o regime de comunhão 
parcial de bens, empresária, portadora do CPF. nº. 800.355.156-00 e da cédula de 
identidade nº. MG 3.698.409, expedido pela PC/MG, residente e domiciliada a Rua 
Antonio Simao Mauad, nº. 300, apto 1062, Bairro Pinheirinho, na cidade de Itajubá, 
Estado de Minas Gerias, CEP 37.500-356, neste ato representada por JOSE 
FRANCISCO GOUVEIA, nacionalidade brasileira, contador, casado, sob o regime 
de comunhão parcial de bens, data de nascimento 22/05/1957, nº do CPF 
342.342.336-68, documento de identidade M-1159185, SSP MG, com domicílio a 
Rua  Major Belo Lisboa, número 331, bairro Centro, município Itajubá, estado de 
Minas Gerias, CEP 37500-016 

 
HABIB EL MOALLEM, brasileiro naturalizado, casado, sob o regime de comunhão 
parcial de bens, empresário, portador do CPF. nº. 487.158.596-49 e da CNH 
00582401562 expedido pelo DETRAN/MG, residente e domiciliado a Rua Antônio 
Simão Mauad, nº. 300, apto 1062 Bairro Pinheirinho, na cidade de Itajubá, Estado de 
Minas Gerias, CEP 37.500-356, neste ato representado por JOSE FRANCISCO 
GOUVEIA, nacionalidade brasileira, contador, casado, sob o regime de comunhão 
parcial de bens, data de nascimento 22/05/1957, nº do CPF 342.342.336-68, 
documento de identidade M-1159185, SSP MG, com domicílio a Rua  Major Belo 
Lisboa, número 331, bairro Centro, município Itajubá, estado de Minas Gerias, CEP 
37500-016 

 
Únicos sócios da Sociedade Empresária Limitada HABIB CALÇADOS DE ITAJUBA 
LTDA EPP, com sede na cidade de Itajubá, na Praça Wenceslau Braz, nº. 105, 
Bairro Centro, Estado de Minas Gerias, CEP 37.500-038, devidamente registrada na 
Junta Comercial do Estado de Minas Gerais, sob o nº. 3120596865-7 em 26.05.2000 
e inscrita no CNPJ nº.  03.835.661/0001-25, resolvem assim alterar o contrato social, 
conforme clausulas seguintes: 
 
Cláusula 1ª – Nesta data a sócia ROSELY GALVAO MOALLEM, acima qualificada, 
resolve transferir 10 (dez) quotas, no valor de R$ 30,00 (trinta reais) cada uma, 
totalizando R$ 300,00 (trezentos reais), para o novo sócio NAKHLE GEORGES AL 
MEALLEM, brasileiro naturalizado, casado, sob o regime de comunhão parcial de 
bens, empresário, portador do CPF nº. 011.920.406-19 e da CNH 01441485500 
expedido pelo DETRAN/MG, residente e domiciliada a Rua do Expedicionário, nº. 
186, apto 102 bairro Varginha, CEP 37501-122, nesta cidade de Itajubá, estado de 
Minas Gerais, neste ato representado por JOSE FRANCISCO GOUVEIA, 
nacionalidade brasileira, contador, casado, sob o regime de comunhão parcial de 
bens, data de nascimento 22/05/1957, nº do CPF 342.342.336-68, documento de 
identidade M-1159185, SSP MG, com domicílio a Rua  Major Belo Lisboa, número 
331, bairro Centro, município Itajubá, estado de Minas Gerias, CEP 37500-016 

 

 

Dando os cedentes aos cessionários, ampla, geral, plena e irrevogável quitação. 

 
Cláusula 2ª – O Capital Social no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), fica assim 
distribuído entre os sócios: 
 

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Certifico registro sob o nº 8084358 em 09/11/2020 da Empresa NM CONFECCOES LTDA, Nire 31205968657 e protocolo 206668678 - 29/10/2020.
Autenticação: 9F831C83DF903EFF3E78FD9B92311B95478F882. Marinely de Paula Bomfim - Secretária-Geral. Para validar este documento,
acesse http://www.jucemg.mg.gov.br e informe nº do protocolo 20/666.867-8 e o código de segurança zUIt Esta cópia foi autenticada digitalmente e
assinada em 09/11/2020 por Marinely de Paula Bomfim – Secretária-Geral.
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ROSELY GALVAO MOALLEM 940 R$ 28.200,00  

HABIB EL MOALLEM 50 R$ 1.500,00  

NAKHLE GEORGES AL MEALLEM 10 R$ 300,00 

TOTAL 1.000 R$ 30.000,00  

 
 
Cláusula 3ª – A administração da sociedade será exercida pelo socio NAKHLE 
GEORGES AL MEALLEM, exclusivamente para os negócios da própria sociedade e 
que represente a sociedade ativa e passiva, judicial e extrajudicialmente. 

 

Parágrafo 1° - Determina-se que uso da firma será feito pelos sócios, HABIB 
EL MOALLEM e NAKHLE GEORGES AL MEALLEM acima qualificados, 
isolada ou conjuntamente com o outro sócio. 

 

Parágrafo 2° - Os sócios que exercerem atividade dentro da empresa terão 
direito a uma retirada pró-labore mensal, sendo que os valores serão 
definidos em reunião 

 
 
Cláusula 4ª – O objeto social passa a ter a seguinte redação desta data em diante: 
 

“comercio varejista de artigos de tapeçaria, persianas, cortinas e seus 
componentes, comercio varejista de artigos do vestuário e complementos, 
comercio varejista de calcados, comercio varejista de artigos de couro e 
viagem, comercio varejista de papelaria, comercio varejista de brinquedos, 
comercio varejista de tecidos e seus componentes, aplicação de 
revestimentos e de resinas em interiores e exteriores, colocação de 
carpetes, cortinas e persianas, comercio varejista de ferragens, ferramentas 
e seus componentes, instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e 
armários embutidos de qualquer material, comercio varejista de materiais de 
construção sem deposito no local, comercio varejista de utilidades 
domesticas, comercio varejista de artigos de armarinho, comercio varejista 
de suvenires, bijuterias e artesanatos, aluguel de objetos do vestuário, joias 
e acessórios, comercio varejista de suprimentos para informática e seus 
componentes, servicos de acabamento gráficos, exceto encadernação e 
plastificação, servicos de encadernação e plastificação, fotocopias, 
comercio varejista de artigos de cama, mesa, banho e seus componentes, 
comercio varejista de moveis e artigos de colchoaria e seus componentes, 
comercio varejista de fantasias, comercio varejista de vidros, espelhos, 
vitrais, molduras e seus componentes aplicação de revestimento e de 
resinas em interiores e exteriores, comercio varejista de lustre, luminárias, 
abajures e seus componentes, comercio varejista de artigos esportivos e 
seus componentes, confecção de peças do vestuário, confecção de roupas 
profissionais.” 

 
Cláusula 5ª – A sociedade passa a girar sob a denominação social NM 
CONFECCOES LTDA e o nome fantasia NM CONFECCOES 
 
Cláusula 6ª – A sociedade passa a sua sede para a Rua Doutor Hofmann, nº. 220, 
Sala 202, Bairro Morro Chic, na cidade de Itajubá Estado de Minas Gerias, CEP 
37.500-086 

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Certifico registro sob o nº 8084358 em 09/11/2020 da Empresa NM CONFECCOES LTDA, Nire 31205968657 e protocolo 206668678 - 29/10/2020.
Autenticação: 9F831C83DF903EFF3E78FD9B92311B95478F882. Marinely de Paula Bomfim - Secretária-Geral. Para validar este documento,
acesse http://www.jucemg.mg.gov.br e informe nº do protocolo 20/666.867-8 e o código de segurança zUIt Esta cópia foi autenticada digitalmente e
assinada em 09/11/2020 por Marinely de Paula Bomfim – Secretária-Geral.
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A vista das modificações ora ajustadas consolida-se o contrato social, com as 
seguintes redações: 
 
Cláusula 1ª – A sociedade gira sob a denominação social NM CONFECCOES LTDA 
e o nome fantasia NM CONFECCOES 
 
Cláusula 2ª – A sociedade tem sua sede na rua Doutor Hofmann, nº. 220, Sala 202, 
Bairro Morro Chic, na cidade de Itajubá Estado de Minas Gerias, CEP 37.500-086, 
podendo estabelecer filiais ou sucursais em qualquer ponto do território nacional, 
obedecendo a as disposições legais vigentes. 
 
 
Cláusula 3ª - O objeto da sociedade é comercio varejista de artigos de tapeçaria, 
persianas, cortinas e seus componentes, comercio varejista de artigos do vestuário e 
complementos, comercio varejista de calcados, comercio varejista de artigos de 
couro e viagem, comercio varejista de papelaria, comercio varejista de brinquedos, 
comercio varejista de tecidos e seus componentes, aplicação de revestimentos e de 
resinas em interiores e exteriores, colocação de carpetes, cortinas e persianas, 
comercio varejista de ferragens, ferramentas e seus componentes, instalação de 
portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material, 
comercio varejista de materiais de construção sem deposito no local, comercio 
varejista de utilidades domesticas, comercio varejista de artigos de armarinho, 
comercio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos, aluguel de objetos do 
vestuário, joias e acessórios, comercio varejista de suprimentos para informática e 
seus componentes, servicos de acabamento gráficos, exceto encadernação e 
plastificação, servicos de encadernação e plastificação, fotocopias, comercio 
varejista de artigos de cama, mesa, banho e seus componentes, comercio varejista 
de moveis e artigos de colchoaria e seus componentes, comercio varejista de 
fantasias, comercio varejista de vidros, espelhos, vitrais, molduras e seus 
componentes aplicação de revestimento e de resinas em interiores e exteriores, 
comercio varejista de lustre, luminárias, abajures e seus componentes, comercio 
varejista de artigos esportivos e seus componentes, confecção de peças do 
vestuário, confecção de roupas profissionais 
 
Cláusula 4ª – O Capital Social é de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), integralizado em 
moeda corrente nacional, dividido em 1.000 (hum mil) quotas de valor nominal de R$ 
30,00 (trinta reais) cada uma e subscrita em: 
 

ROSELY GALVAO MOALLEM 940 R$ 28.200,00  

HABIB EL MOALLEM 50 R$ 1.500,00  

NAKHLE GEORGES AL MEALLEM 10 R$ 300,00 

TOTAL 1.000 R$ 30.000,00  

 
 
Cláusula 5ª – A sociedade iniciou suas atividades em 22.05.2000 seu prazo de 
duração é indeterminado. 
 
Cláusula 6ª – A responsabilidade dos sócios é, na forma da legislação em vigor, 
limitada a importância total do capital social. 
 
Cláusula 7ª – O prazo de duração da sociedade será por tempo indeterminado. 
 

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Certifico registro sob o nº 8084358 em 09/11/2020 da Empresa NM CONFECCOES LTDA, Nire 31205968657 e protocolo 206668678 - 29/10/2020.
Autenticação: 9F831C83DF903EFF3E78FD9B92311B95478F882. Marinely de Paula Bomfim - Secretária-Geral. Para validar este documento,
acesse http://www.jucemg.mg.gov.br e informe nº do protocolo 20/666.867-8 e o código de segurança zUIt Esta cópia foi autenticada digitalmente e
assinada em 09/11/2020 por Marinely de Paula Bomfim – Secretária-Geral.

pág. 5/14

924



Cláusula 8ª – A administração da sociedade será exercida pelo socio NAKHLE 
GEORGES AL MEALLEM, acima qualificado, exclusivamente para os negócios da 
própria sociedade e que represente a sociedade ativa e passiva, judicial e 
extrajudicialmente. 

 

Parágrafo 1° - Determina-se que o uso da firma será feito pelos sócios, 
HABIB EL MOALLEM e NAKHLE GEORGES AL MEALLEM acima 
qualificados, isolada ou conjuntamente com o outro sócio 

 

Parágrafo 2° - Os sócios que exercerem atividade dentro da empresa terão 
direito a uma retirada pró-labore mensal, sendo que os valores serão 
definidos em reunião 

 
 
Cláusula 9ª – Os sócios, no exercício da administração e de cargo na sociedade 
terão direito a uma retirada mensal, a título de pró-labore, em valor a ser fixado a 
cada mês de janeiro de cada novo ano vigente para todo o exercício. 
 
Cláusula 10ª – Todo o dia 31 de dezembro de cada ano será procedido o 
levantamento do balanço do exercício, sendo que os lucros ou prejuízos verificados 
serão distribuídos ou suportados pelos sócios na proporção de suas quotas de 
capital. 
 
10.1 – A critério dos sócios e no atendimento de interesses da própria sociedade, o 
total ou parte dos lucros poderá ser destinado a formação de Reservas de Lucros, 
no critério estabelecido pela Lei nº. 6.404/76, ou, então, permanecer em Lucros 
Acumulados para futura destinação. 
 
 
Cláusula 11ª – As quotas da sociedade são indivisíveis e não podendo ser cedidas 
ou transferidas sem o expresso consentimento da sociedade, cabendo, em 
igualdade de preços e condições, o direito de preferência ao sócio que queira 
adquirir-las, no caso de algum quotista pretender ceder as que possui. 
 
Cláusula 12ª – No caso de um dos sócios desejar retirar-se da sociedade, devera 
notificar o outro, por escrito, com antecedência de 60 (sessenta) dias, e seus 
haveres serão reembolsados na modalidade que estabelece na cláusula 11ª deste 
instrumento. 
 
Cláusula 13ª – No caso de falecimento de quaisquer dos sócios a sociedade é 
extinta, levantando-se um balanço especial nesta data e , se convier aos herdeiros 
do pré-morto, será lavrado novo contrato com a inclusão destes com os direitos 
legais ou, então, os herdeiros receberão todos os seus haveres, apurados ate o 
balanço especial, em 10 (dez) prestações iguais e sucessivas, vencendo-se a 
primeira após 120 (cento e vinte) dias da data do balaço especial. 
 
Cláusula 14ª – O administrador declara, sob as penas da lei, de que não estão 
impedidos de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude 
de condenação criminal, ou por se encontrar sob efeitos dela, a pena  
que vede, ainda que temporariamente nas hipóteses mencionadas no artigo 1.011 
inciso 1º da Lei 10.406/2002. 
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Cláusula 15ª – As omissões ou dúvidas que possam ser suscitados sobre o presente 
contrato serão supridas ou resolvidas com base no art. 1.053 do Código Civil, e 
noutras disposições legais que lhe forem aplicáveis. 
 
Cláusula 16ª – Fica eleito o Foro desta Comarca para qualquer ação fundada neste 
contrato, renunciando-se a qualquer outro por muito especial que seja. 
 
E por se acharem em perfeito acordo, em tudo quanto neste instrumento particular 
foi lavrado, obrigam-se a cumprir o presente contrato, assinando-o na presença de 
duas testemunhas abaixo, em 03 (três) exemplares de igual teor, com a primeira via 
destinada a registro e arquivamento na Junta Comercial do Estado. 
 
 
Itajubá, 28 de outubro de 2020 
 
 
 

_______________________________ 
ROSELY GALVAO MOALLEM representada por JOSE FRANCISCO GOUVEIA 

 
 

_______________________________ 
HABIB EL MOALLEM representado por JOSE FRANCISCO GOUVEIA 

 
 

 

_______________________________ 

NAKHLE GEORGES AL MEALLEM representado por JOSE FRANCISCO 
GOUVEIA 
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Registro Digital

Documento Principal

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Número do Protocolo

20/666.867-8

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

MGP2000763863

Data

29/10/2020

342.342.336-68 JOSE FRANCISCO GOUVEIA

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)
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Registro Digital

Anexo

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Número do Protocolo

20/666.867-8

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

MGP2000763863

Data

29/10/2020

342.342.336-68 JOSE FRANCISCO GOUVEIA

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)
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REGISTRO DIGITAL

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE

Eu, JOSE FRANCISCO GOUVEIA, com inscrição ativa no(a) CRC/(MG) sob o nº 46819, expedida em 03/11/1988,

inscrito no CPF nº 342.342.336-68, DECLARO, sob as penas da Lei penal e, sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis,

que o(s) documento(s) abaixo indicado(s) é/são autênt ico(s) e condiz(em) com o(s) or iginal(ais).

Documento(s) apresentado(s):

1. CRC ATIVO - 1 página(s)

2. DOC HAKLHE - 1 página(s)

3. PROCUARACAO - 2 página(s)

Itajuba/MG , 06  de  novembro  de  2020.

Nome do declarante que assina digitalmente: JOSE FRANCISCO GOUVEIA
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucemg 
informando o número do protocolo 20/666.867-8.

Página 1 de 1

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa NM CONFECCOES LTDA, de NIRE 3120596865-7
e protocolado sob o número 20/666.867-8 em 29/10/2020, encontra-se registrado na Junta Comercial sob
o número 8084358, em 09/11/2020. O ato foi deferido eletrônicamente pelo examinador Aloysio de
Almeida Figueiredo.
Certifica o registro, a Secretária-Geral, Marinely de Paula Bomfim. Para sua validação, deverá ser
acessado o sitio eletrônico do Portal de Serviços / Validar Documentos (https://
portalservicos.jucemg.mg.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o número de
protocolo e chave de segurança.

Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome

342.342.336-68 JOSE FRANCISCO GOUVEIA

Documento Principal

Assinante(s)

CPF Nome

342.342.336-68 JOSE FRANCISCO GOUVEIA

Anexo

Assinante(s)

CPF Nome

342.342.336-68 JOSE FRANCISCO GOUVEIA

Declaração Documento(s) Anexo(s)

Assinante(s)

CPF Nome

342.342.336-68 JOSE FRANCISCO GOUVEIA

Belo Horizonte. segunda-feira, 09 de novembro de 2020

Documento assinado eletrônicamente por Aloysio de Almeida Figueiredo, Servidor(a)
Público(a), em 09/11/2020, às 08:22 conforme horário oficial de Brasília.
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Registro Digital

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Nome

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

MARINELY DE PAULA BOMFIM873.638.956-00

Belo Horizonte. segunda-feira, 09 de novembro de 2020

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Certifico registro sob o nº 8084358 em 09/11/2020 da Empresa NM CONFECCOES LTDA, Nire 31205968657 e protocolo 206668678 - 29/10/2020.
Autenticação: 9F831C83DF903EFF3E78FD9B92311B95478F882. Marinely de Paula Bomfim - Secretária-Geral. Para validar este documento,
acesse http://www.jucemg.mg.gov.br e informe nº do protocolo 20/666.867-8 e o código de segurança zUIt Esta cópia foi autenticada digitalmente e
assinada em 09/11/2020 por Marinely de Paula Bomfim – Secretária-Geral.

pág. 14/14

933



ITAJUBÁ

Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais

CERTIDÃO CÍVEL DE FALÊNCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuição de ação de NATUREZA CÍVEL nesta comarca, até a
presente data, nas ações específicas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Falência de Empresários,
Sociedades Empresáriais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperação Extrajudicial,
Recuperação Judicial, NADA CONSTA em tramitação contra:

Nome: NM CONFECOES DE ITAJUBA
CNPJ: 03.835.661/0001-25

Observações:
a) Certidão expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8º da Resolução 121/2010
do Conselho Nacional de Justiça;

b) a informação do número do CPF/CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidão, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao destinatário cabe conferir o nome e a titularidade do número do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certidão no portal do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (três) meses após a sua expedição;

d) esta Certidão inclui os processos físicos e eletrônicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletrônico - PJe, o eproc, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrônico de Execução Unificada,
tendo a mesma validade da certidão emitida diretamente no Fórum e abrange os processos da Justiça
Comum, do Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com exceção do SEEU,
cujo sistema unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certidão não faz referência a período de anos, uma vez que somente se refere à existência de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justiça.

A presente certidão NÃO EXCLUI a possibilidade da existência de outras ações de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

Certidão solicitada em 22 de Julho de 2025 às 09:05

1 1de

ATENÇÃO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletrônico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e será considerada como indício de possível adulteração ou tentativa
de fraude.

Código de Autenticação: 2507-2209-0558-0355-0731

Para validar esta certidão, acesse o sítio do TJMG (www.tjmg.jus.br) em Certidão Judicial/AUTENTICIDADE DA CERTIDÃO
/AUTENTICAÇÃO 2 informando o código.

ITAJUBÁ, 22 de Julho de 2025 às 09:05
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Prefeitura Municipal de Itajubá
 

MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA

Certifico e dou fé que o contribuinte abaixo descrito:

RAZÃO
SOCIAL: NM CONFECCOES LTDA

Endereço: RUA DOUTOR HOFFMANN, 220 SALA 202 MORRO CHIC -
ITAJUBÁ - MG CEP: 37.500-086

CNPJ: 03.835.661/0001-25

 
"A Fazenda Pública Municipal, atendendo à solicitação da parte interessada acima
identificada, CERTIFICA que, revendo seus arquivos e apontamentos, até a presente
data, consta a existência de créditos não vencidos, em curso de cobrança executiva em
que tenha sido efetivada a penhora, ou cuja exigibilidade esteja suspensa."

 

Ressalva-se a Fazenda Pública no direito de constituir novos créditos cuja
responsabilidade possa ser igualmente atribuída ao contribuinte acima identificado e
que, porventura venham a ser apurados posteriormente à emissão da presente
CERTIDÃO, ressalvando-se mais, no direito de consolidar à inscrição municipal acima
epigrafada os débitos porventura vinculados a outras inscrições municipais em
decorrência da não atualização dos dados cadastrais.

 

Por ser verdade, firma a presente CERTIDÃO para que produza seus jurídicos e legais
efeitos.

 

Esta certidão é válida até o dia: 19/10/2025

 

ITAJUBÁ, 20 de agosto de 2025

 

Código de controle da certidão: 7E3176FEBB569396B01B
A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página da Prefeitura Municipal
de Itajubá

 

20/08/2025, 08:14 Portal do Cidadão

https://sistemassonner.itajuba.mg.gov.br/portalcidadao/?_gl=1*1re5cjs*_ga*MTY3ODgwNzEzNi4xNjk1MjM0Njgy*_ga_GDCDBSNVLX*MTY5NTk… 1/1
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Positiva com efeito de negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
16/06/2025

CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
14/09/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: NM CONFECCOES LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 324081495.00-
33 CNPJ/CPF: 03.835.661/0001-25 SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: RUA DOUTOR HOFMANN NÚMERO: 220

COMPLEMENTO: SALA 202, BAIRRO: MORRO CHIC CEP: 37500086

DISTRITO/POVOADO: MUNICÍPIO: ITAJUBA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN);

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação
de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de
doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de
Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DO PTA DESCRIÇÃO

324081495.00-33 59.000109222-02 Exigibilidade suspensa - parcelado

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários =>

certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2025000885417036
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: NM CONFECCOES LTDA
CNPJ: 03.835.661/0001-25 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:56:59 do dia 18/03/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 14/09/2025.
Código de controle da certidão: C1D9.15C2.B344.0A40
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: NM CONFECCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.835.661/0001-25
Certidão nº: 41743304/2025
Expedição: 22/07/2025, às 09:08:33
Validade: 18/01/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que NM CONFECCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o nº 03.835.661/0001-25, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade do FGTS -
CRF

Inscrição: 03.835.661/0001-25
Razão Social: NM CONFECCOES LTDA
Endereço: R DOUTOR HOFMANN 220 SALA 202 / MORRO CHIC / ITAJUBA / MG / 37500-086

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:23/08/2025 a 21/09/2025

Certificação Número: 2025082305140898396931

Informação obtida em 29/08/2025 08:19:30

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 41.505.867/0001-86
Razão Social: RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA
Nome Fantasia: MASTER CONGELADOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/04/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 02/09/2025 Automática
FGTS 06/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 13/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Sem Informação (*)
Receita Municipal Sem Informação (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/12/2023 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 09:49 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA

CPF/CNPJ: 41.505.867/0001-86

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:50:03 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: SlP6Nwqu4rmgv6meji5i

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: IOLE APARECIDA DO PRADO ROSA

CPF/CNPJ: 042.992.549-29

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:50:32 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: wEZpofOlXprAZ1deDCpp

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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ITEMDESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID. QTD. MARCA VALOR UN. VALOR TOTAL

3

Lençol com elástico para cama hospitalar 

tamanho 2,20 cm X 1,80 cm; cor branca 

100% algodão - 260gr/m². Unidade.

UNID. 50 RTX R$ 34,88 R$ 1.744,00

4

Lençol sem elástico para cama hospitalar 

tamanho 2,20 X 1,80 m. 100% algodão - 

260gr/m². Unidade.

UNID. 50 RTX R$ 34,88 R$ 1.744,00

R$ 1.744,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO R$ 1.744,00 (MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)

RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

BANCO:085 / AGENCIA: 0112-0 /CONTA: 1673289-8 / RIO NEGRINHO

VALIDADE DA ATA: 12 (DOZE) MESES

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS APÓS ENTREGA E EMISSÃO DE NF

RIO NEGRINHO 28 DE AGOSTO DE 2025

RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 41.505.867/0001-86

IOLE APARECIDA DO PRADO ROSA

CPF: 042.992.549-29

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para 

fornecimento de rouparia (lençóis, travesseiros, fronhas, capas de 

travesseiros, cobertores, flanelas entre outros itens), atendendo as 

necessidades do Departamento de Saúde.

PROPOSTA DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO 50/2025

VALOR TOTAL 

CEP:89295-000

EMAIL:RIOTEXATACADO@GMAIL.COM

RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 41.505.867/0001-86

BANCO: 085 CONTA: 1673289-8 AGENCIA:0112-0 RIO NEGRINHO

INSCRIÇÃO:262251914  FONE (47)34070861

RUA ANDRÉ DUMS FILHO, N°157, BAIRRO  JARDIM HANTSCHEL

RIO NEGRINHO-SC

RIOTEX INDUSTRIA E 
COMERCIO ATACADISTA 
LTDA:41505867000186

Assinado de forma digital por RIOTEX 
INDUSTRIA E COMERCIO 
ATACADISTA LTDA:41505867000186 
Dados: 2025.08.28 09:49:13 -03'00'
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EMAIL:RIOTEXATACADO@GMAIL.COM

BANCO: 085 CONTA: 1673289-8 AGENCIA:0112-0 RIO NEGRINHO
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1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA EMPRESA 
 

INVEST.CO LTDA 
 

CNPJ 41.505.867/0001-86 
 
INVEST.CO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede e Rua Doutor 
Pedrosa, nº 477, Apto 62, 6ª Andar – Bairro Centro – CEP 80.420-120, na Cidade 
de Curitiba, Estado de Paraná, inscrita no CNPJ sob nº 41.505.867/0001-86, com 
registro na JUCEPAR sob nº 41209840319, em sessão do dia 08.04.2021, 
representada por seu único sócio PEDRO HENRIQUE MARIANI, brasileiro, maior, 
solteiro, natural de Rio Negrinho, Estado de Santa Catarina, nascido no dia 
13.07.1999, analista financeiro, portador da Carteira de Identidade nº 5.912.134, 
expedida pela SESP/SC e inscrito no CPF sob nº 099.873.659-73, residente e 
domiciliado à Rua Doutor Pedrosa, nº 477, Apto 62, 6ª Andar – Bairro Centro – 
CEP 80.420-120, na Cidade de Curitiba, Estado do Paraná; único componente da 
Sociedade Unipessoal Limitada, resolve alterar seu Contrato Social, nas cláusulas 
e condições abaixo, conforme segue:  
 
1-) Ingressa na sociedade a sócia IOLE APARECIDA DO PRADO ROSA, 
brasileira, maior, solteira, natural de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, 
nascida no dia 04.02.1983, comerciante, portadora da Carteira de Identidade sob 
nº 3.396.376, expedida pela SSP/SC e CPF sob nº 042.992.549-29, residente e 
domiciliada na Rua Jorge Rueckl, 230 – Bairro Vista Alegre – CEP 89.297-837, na 
Cidade de Rio Negrinho, Estado de Santa Catarina, e retira-se da sociedade o 
sócio PEDRO HENRIQUE MARIANI, já qualificado anteriormente, transferindo por 
venda a totalidade de suas quotas a sócia ingressante a qual dá plena, geral e total 
quitação de suas quotas ora alienadas. 
 
2-) Altera-se a Cláusula Quarta do Contrato Social, pela entrada e saída de sócios, 
e aumento do Capital Social de R$ 13.000,00 (treze mil reais), distribuído em 
13.000 (treze mil) quotas, para R$ 100.000,00 (cem mil reais), distribuído em 
100.000 (cem mil) quotas  no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
totalmente realizado e integralizado, da seguinte forma: a-) IOLE APARECIDA DO 
PRADO ROSA, adquire neste ato a quantia de 13.000 (treze mil) quotas, pelo valor 
de R$ 13.000,00 (treze mil reais), pela compra do sócio retirante PEDRO 
HENRIQUE MARIANI, pagos neste ato e em moeda corrente nacional; b-) IOLE 
APARECIDA DO PRADO ROSA, integraliza neste ato em moeda corrente 
nacional, a quantia de 87.000 (oitenta e sete mil) quotas, pelo valor de R$ 
87.000,00 (oitenta e sete mil reais), totalmente realizado e integralizado. 
 
3-) Altera-se a Cláusula Primeira do Contrato Social, onde a Sociedade Unipessoal 
Limitada passará a gerir seus negócios sob o nome empresarial de “RIOTEX 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA”. 
 
4-) Altera a Cláusula Segunda do Contrato Social, onde a sociedade passará a ter 
como objeto social, a exploração dos ramos de: 
 

• Comércio atacadista e distribuição, através de plataformas digitais na 
internet de: artigos de cama, mesa e banho; artigos de escritório, papelaria, 
embalagens e festas; equipamentos e suprimentos de informática e 
escritório; artigos de armarinho, tecidos, tintas e materiais para pintura; CDs, 
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DVDs, fitas, discos, filmes livros, jornais e outras publicações; artigos do 
vestuário, calçados, roupas e acessórios para uso profissional e de 
segurança do trabalho; bolsas, malas e artigos de viagem; artigos 
esportivos, brinquedos e recreativos; móveis e artigos de colchoaria; artigos 
de tapeçaria, persianas, cortinas, vasos e artigos para decoração; máquinas 
e equipamentos para uso comercial partes e peças; equipamentos elétricos 
de uso pessoal e doméstico; produtos de higiene pessoal e conservação 
domiciliar; materiais de construção, elétricos, madeira e produtos derivados, 
ferragens e ferramentas, vidros, molduras e espelhos; máquinas, aparelhos 
e equipamentos para uso agropecuário e agrícola, partes e peças; 
sementes, flores, plantas, gramas e mercadorias em geral, com 
predominância de insumos agropecuários; pneumáticos, câmaras-de-ar,  
bombas, compressores, partes e peças; equipamentos, máquinas, aparelhos 
eletrônicos e artigos de uso pessoal e doméstico, partes e peças; carvão 
ecológico de origem vegetal entre outros materiais utilizados como 
combustíveis ecológicos; produtos alimentícios e naturais, dietéticos, 
suplementos alimentares, temperos entre outros produtos alimentícios em 
geral; cerveja, chope e refrigerante; 

• Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico e tecelagem de fios de 
algodão através de terceirização com costureiras, fações e industriais texteis 
da região; 

• Serviços de Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar-
condicionado, de ventilação e refrigeração no endereço do contratante; 

• Serviços de montagem de móveis de qualquer material, no endereço do 
contratante; 

• Serviços de encadernação e plastificação e fotocópias;  
 
5-) Altera-se a Cláusula Terceira do Contrato Social, onde a sociedade passará a 
ter sua sede e foro sito à Rua Professor Rufino Blazkowsky, nº 687, Sala 02, Bairro 
Bateias de Baixo, CEP 89.294-000, Cidade de Campo Alegre, Estado de Santa 
Catarina. 
 
6-) Altera Cláusula Sexta do Contrato Social, onde a administração da sociedade 
passará a ser exercida privativa e individualmente pela sócia IOLE APARECIDA 
DO PRADO ROSA. 
 
7-) À vista das modificações ora ajustadas, consolida-se o contrato social 
com a seguinte redação: 
 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL  
RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA  

CNPJ 41.505.867/0001-86 
 
IOLE APARECIDA DO PRADO ROSA, brasileira, maior, solteira, natural de São 
Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, nascida no dia 04.02.1983, comerciante, 
portadora da Carteira de Identidade sob nº 3.396.376, expedida pela SSP/SC e 
CPF sob nº 042.992.549-29, residente e domiciliada na Rua Jorge Rueckl, 230 – 
Bairro Vista Alegre – CEP 89.297-837, na Cidade de Rio Negrinho, Estado de 
Santa Catarina, na condição de sócia da Sociedade Unipessoal Limitada RIOTEX 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, com sede e foro à Rua Professor Rufino Blazkowsky, nº 687, Sala 02, 
Bairro Bateias de Baixo, CEP 89.294-000, Cidade de Campo Alegre, Estado de 
Santa Catarina, inscrita no CNPJ sob nº 41.505.867/0001-86, com registro na 
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JUCEPAR sob nº 41209840319 em sessão do dia 08.04.2021, promove a 
consolidação contratual, conforme as cláusulas a seguir: 
 
 

CAPÍTULO I 
Da denominação, objeto, sede e prazo de duração. 

 
PRIMEIRA – A sociedade gira sob o nome empresarial de “RIOTEX INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO ATACADISTA LTDA”. 
 
SEGUNDA – O objeto da sociedade é a exploração dos ramos de: 

• Comércio atacadista e distribuição, através de plataformas digitais na 
internet de: artigos de cama, mesa e banho; artigos de escritório, papelaria, 
embalagens e festas; equipamentos e suprimentos de informática e 
escritório; artigos de armarinho, tecidos, tintas e materiais para pintura; CDs, 
DVDs, fitas, discos, filmes livros, jornais e outras publicações; artigos do 
vestuário, calçados, roupas e acessórios para uso profissional e de 
segurança do trabalho; bolsas, malas e artigos de viagem; artigos 
esportivos, brinquedos e recreativos; móveis e artigos de colchoaria; artigos 
de tapeçaria, persianas, cortinas, vasos e artigos para decoração; máquinas 
e equipamentos para uso comercial partes e peças; equipamentos elétricos 
de uso pessoal e doméstico; produtos de higiene pessoal e conservação 
domiciliar; materiais de construção, elétricos, madeira e produtos derivados, 
ferragens e ferramentas, vidros, molduras e espelhos; máquinas, aparelhos 
e equipamentos para uso agropecuário e agrícola, partes e peças; 
sementes, flores, plantas, gramas e mercadorias em geral, com 
predominância de insumos agropecuários; pneumáticos, câmaras-de-ar,  
bombas, compressores, partes e peças; equipamentos, máquinas, aparelhos 
eletrônicos e artigos de uso pessoal e doméstico, partes e peças; carvão 
ecológico de origem vegetal entre outros materiais utilizados como 
combustíveis ecológicos; produtos alimentícios e naturais, dietéticos, 
suplementos alimentares, temperos entre outros produtos alimentícios em 
geral; cerveja, chope e refrigerante; 

• Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico e tecelagem de fios de 
algodão através de terceirização com costureiras, fações e industriais texteis 
da região; 

• Serviços de Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar-
condicionado, de ventilação e refrigeração no endereço do contratante; 

• Serviços de montagem de móveis de qualquer material, no endereço do 
contratante; 

• Serviços de encadernação e plastificação e fotocópias;  
 
TERCEIRA – A sociedade tem sua sede e foro na Cidade de Campo Alegre, 
Estado de Santa Catarina, sito à Rua Professor Rufino Blazkowsky, nº 687, Sala 
02, Bairro Bateias de Baixo, CEP 89.294-000, iniciou suas atividades em 
08.04.2021 e terá sua duração por tempo indeterminado. 
 

CAPÍTULO II 
Do Capital e das Quotas 

 
QUARTA - O capital social é de R$ 100.000,00 (cem mil reais), distribuído em 
100.000 (cem mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, da 
seguinte forma: 

Página 3 de 6949



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 05/04/2023   Data dos Efeitos 05/04/2023
Arquivamento 42207693590 Protocolo 230518346 de 03/04/2023 NIRE 42207693590
Nome da empresa RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 359925909681240
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 05/04/2023LUCIANO LEITE KOWALSKI -  Secretário-geral em exercício

05/04/2023

 

 

 

4 

SÓCIA ÚNICA N º DE QUOTAS VALOR – R$ % 
IOLE APARECIDA DO PRADO ROSA 100.000 100.000,00 100,00 

TOTAL 100.000 100.000,00 100,00 

 
Parágrafo Primeiro: O Capital Social, descrito neste caput já está totalmente 
integralizado e realizado. 
Parágrafo Terceiro: A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas 
quotas, não havendo responsabilidade solidária pelas obrigações sociais, 
respondendo, no entanto, pela integralização do capital social.  
 
QUINTA – A sócia participa dos lucros e perdas na proporção das respectivas 
quotas. 
Parágrafo Único: A sócia é obrigada à reposição dos lucros e das quantias 
retiradas, a qualquer título, mesmo aquelas autorizadas no contrato, quando tais 
lucros ou quantia se distribuírem com prejuízo do capital. 

 
CAPÍTULO III 

Da Administração 
 

SEXTA – A Administração da sociedade é exercida privativa e individualmente, 
pela sócia IOLE APARECIDA DO PRADO ROSA. 
Parágrafo Primeiro: A administradora tem o poder geral para praticar 
isoladamente, todos os atos pertinentes à gestão da sociedade. 
Parágrafo Segundo: A administradora, poderá fixar retirada mensalmente, a título 
de “pró-labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes.  
Parágrafo Terceiro: É vedado a administradora fazer uso da firma na prestação de 
garantia, fiança, aval ou qualquer outro título de favor, em negócios estranhos ao 
objeto social. 
Parágrafo Quarto: A administradora responde solidariamente perante a sociedade 
e os terceiros prejudicados, por culpa no desempenho de suas funções. 
 

CAPÍTULO IV 
Retirada, Morte, ou Exclusão de Sócio 

 
SÉTIMA – Em caso de falecimento da sócia única, a sucessão dar-se-á por alvará 
judicial ou na partilha, por sentença judicial ou escritura pública de partilha de bens. 
Parágrafo Primeiro: Até que se ultime, no processo de inventário, a partilha dos 
bens deixados pelo de cujus, incumbirá ao inventariante, para todos os efeitos 
legais, a representação ativa e passiva dos interessados perante a sociedade. 
Parágrafo Segundo: Os herdeiros, através de seu inventariante ou representante 
legal, poderão retirar-se da sociedade. 
 
OITAVA – Falecendo ou interditado a sócia única da sociedade, a empresa 
continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e/ou sucessores do 
incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus 
haveres será apurado liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à 
data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
 
 NONA – A Sociedade poderá ser dissolvida por iniciativa da sócia única, que, 
nessa hipótese, realizará diretamente a liquidação ou indicará um liquidante, 
ditando-lhe a forma de liquidação. Solvidas as dívidas e extintas as obrigações da 
Sociedade, o patrimônio remanescente será integralmente incorporado ao 
patrimônio do titular.  
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DÉCIMA – A retirada, exclusão ou morte do sócio, não o exime, ou a seus 
herdeiros, da responsabilidade pelas obrigações sociais anteriores, até dois anos 
após averbada a resolução da sociedade. 
 

CAPÍTULO V 
Do Exercício Social 

 
DÉCIMA PRIMEIRA – O exercício social coincidirá com o ano civil e anualmente, 
em 31 de dezembro será encerrado o exercício social, onde serão elaboradas as 
demonstrações contábeis na forma da Lei das Sociedades Anônimas, 
dispensando-se sua publicação. 
Parágrafo Primeiro: A sócia poderá levantar demonstrações financeiras 
intermediárias e recolher lucros apurados, observadas as limitações legais, e ainda 
recolher lucros com base nos lucros acumulados ou reservas de lucros constantes 
do último balanço patrimonial. 
Parágrafo Segundo: A sociedade será regida supletivamente pela Lei das 
Sociedades Anônimas. 
 

CAPÍTULO VI 
Disposições Finais 

 
DÉCIMA SEGUNDA – A administradora declara, sob as penas da lei, de que não 
está impedida de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em 
virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena 
que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime 
falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a 
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa 
da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 
 
DÉCIMA TERCEIRA – A sociedade poderá participar de outras sociedades, com 
as mesmas atividades ou não, inclusive abrir filiais no território nacional ou fora 
dele. 
 
DÉCIMA QUARTA – Os casos omissos serão tratados pelo que regula o Capítulo 
I, Subtítulo II, do Livro II, da Lei nº 10.406/02. 
 
DÉCIMA QUINTA – Fica eleito o Foro da Comarca de Campo Alegre/SC, 
renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir qualquer 
dúvida que possa emergir deste documento. 
 
DÉCIMA SEXTA – Revogam-se todas as disposições contidas no instrumento 
contratual primitivo, passando a sociedade a reger-se somente, pelo que está 
contido neste instrumento. 
 
E, estando os sócios justos e contratados, assinam esse instrumento em 01 (uma) 
via. 

Campo Alegre (SC), 22 de março de 2023. 
 
 

IOLE APARECIDA DO PRADO ROSA 
CPF 042.992.549-29 

PEDRO HENRIQUE MARIANI  
CPF 099.873.659-73
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA consta assinado 

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

04299254929

09987365973
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REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

NIRE 42207693590
CNPJ 41.505.867/0001-86
CERTIFICO O REGISTRO EM 05/04/2023
SOB N: 42207693590

039 - INSCRICAO DE TRANSFERENCIA DE SEDE DE OUTRA UFEVENTO
002 - ALTERACAOATO
230518346 - 03/04/2023PROTOCOLO
RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDANOME DA EMPRESA

230518346           

TERMO DE AUTENTICACAO

MATRIZ
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CERTIDÃO RECUPERAçãO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALêNCIA Nº: 4856771 
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NÃO CONSTAM  em
tramitação nas comarcas do Estado de Santa Catarina AÇÕES FALIMENTARES EM GERAL  contra:

NOME: RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA 
Raiz do CNPJ: 41.505.867 
País endereço da sede : BRASIL 
Estado endereço da sede : SANTA CATARINA 
Município endereço da sede : RIO NEGRINHO 
Endereço da sede : RUA ANDRE DUMS FILHO, Nº157, BAIRRO JARDIM HANTSCHEL 

Certidão emitida às 09:30 de 14/08/2025. 

a) Os dados que serviram de parâmetro para a realização da busca e para expedição desta certidão são de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexão com a Receita Federal ou outra instituição
pública para autenticação das informações prestadas, competindo ao(à) interessado(a) ou destinatário(a)
sua conferência.

b) Certidão expedida gratuitamente, nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e Resolução Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.

Número do pedido: 4856771 
FOLHA: 1 / 1

A confirmação de autenticidade desta certidão estará disponível pelo prazo de 90 dias, contados da emissão do
documento, no endereço https://certidoes.tjsc.jus.br/download - Solicitado por: Iole Aparecida do Prado Rosa - CPF:
***.992.549-**  Ouro
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COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
08/04/2021

 
NOME EMPRESARIAL
RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MASTER CONGELADOS

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
10.96-1-00 - Fabricação de alimentos e pratos prontos
13.21-9-00 - Tecelagem de fios de algodão
13.51-1-00 - Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico
33.29-5-01 - Serviços de montagem de móveis de qualquer material
43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar
46.35-4-02 - Comércio atacadista de cerveja, chope e refrigerante
46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não especificados anteriormente
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-05 - Comércio atacadista de artigos de tapeçaria; persianas e cortinas
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R ANDRE DUMS FILHO

NÚMERO
157

COMPLEMENTO
********

 
CEP
89.297-685

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM HANTSCHEL

MUNICÍPIO
RIO NEGRINHO

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
CADASTRO@CONIL.COM.BR

TELEFONE
(47) 3644-3741

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/04/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
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46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças
46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construção não especificados anteriormente
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral
46.81-8-03 - Comércio atacadista de combustíveis de origem vegetal, exceto álcool carburante
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente
46.92-3-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de insumos agropecuários
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Sr(a). contribuinte ,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à Secretaria de
Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF
41505867000186

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E
DE SITUAÇÃO CADASTRAL

INÍCIO ATIVIDADE COM ICMS
12/04/2023

INSCRIÇÃO ESTADUAL
262251914

NOME EMPRESARIAL
RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
******

REGIME DE APURAÇÃO DO ICMS
SIMPLES NACIONAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
4641902 - Com ércio atacadista de artigos de cam a, m esa e banho

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
1321900 - Tecelagem  de fios de algodão
1351100 - Fabricação de artefatos têxteis para uso dom éstico
1822901 - Serviços de encardenação e plastificação
3329501 - Serviços de m ontagem  de m óveis de qualquer m aterial
4322302 - Instalação e m anutenção de sistem as centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
4530702 - Com ércio por atacado de pneum áticos e câm aras de ar
4623106 - Com ércio atacadista de sem entes, flores, plantas e gram as
4635402 - Com ércio atacadista de cerveja, chope e refrigerante
4637199 - Com ércio atacadista especializado em  outros produtos alim entícios não especificados anteriorm ente
4639701 - Com ércio atacadista de produtos alim entícios em  geral
4641901 - Com ércio atacadista de tecidos
4641903 - Com ércio atacadista de artigos de arm arinho
4642701 - Com ércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
4642702 - Com ércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
4643501 - Com ércio atacadista de calçados
4643502 - Com ércio atacadista de bolsas, m alas e artigos de viagem
4646002 - Com ércio atacadista de produtos de higiene pessoal
4647801 - Com ércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
4647802 - Com ércio atacadista de livros, jornais e outras publicações
4649401 - Com ércio atacadista de equipam entos elétricos de uso pessoal e dom éstico
4649402 - Com ércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e dom éstico
4649404 - Com ércio atacadista de m óveis e artigos de colchoaria
4649405 - Com ércio atacadista de artigos de tapeçaria; persianas e cortinas
4649407 - Com ércio atacadista de film es, CDs, DVDs, fitas e discos
4649408 - Com ércio atacadista de produtos de higiene, lim peza e conservação dom iciliar
4649499 - Com ércio atacadista de outros equipam entos e artigos de uso pessoal e dom éstico não
especificados anteriorm ente
4651601 - Com ércio atacadista de equipam entos de inform ática
4651602 - Com ércio atacadista de suprim entos para inform ática
4661300 - Com ércio atacadista de m áquinas, aparelhos e equipam entos para uso agropecuário; partes e peças
4665600 - Com ércio atacadista de m áquinas e equipam entos para uso com ercial; partes e peças
4669901 - Com ércio atacadista de bom bas e com pressores; partes e peças
4669999 - Com ércio atacadista de outras m áquinas e equipam entos não especificados anteriorm ente; partes e
peças
4671100 - Com ércio atacadista de m adeira e produtos derivados
4672900 - Com ércio atacadista de ferragens e ferram entas
4673700 - Com ércio atacadista de m aterial elétrico
4679601 - Com ércio atacadista de tintas, vernizes e sim ilares
4679603 - Com ércio atacadista de vidros, espelhos, vitrais e m olduras
4679604 - Com ércio atacadista especializado de m ateriais de construção não especificados anteriorm ente
4679699 - Com ércio atacadista de m ateriais de construção em  geral
4681803 - Com ércio atacadista de com bustíveis de origem  vegetal, exceto álcool carburante
4686902 - Com ércio atacadista de em balagens
4689399 - Com ércio atacadista especializado em  outros produtos interm ediários não especificados
anteriorm ente
4692300 - Com ércio atacadista de m ercadorias em  geral, com  predom inância de insum os agropecuários
8219901 - Fotocópias
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INFORMAÇÕES SOBRE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS
- Credenciado a Em itir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 12/04/2023

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
2062 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

LOGRADOURO
RUA PROFESSOR RUFINO BLAZKOWSKY

NÚMERO
687

COMPLEMENTO
SALA 02

CEP
89294-000

BAIRRO/DISTRITO
BATEIAS DE BAIXO

MUNICÍPIO
CAMPO ALEGRE

UF
SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO
ESCRITAFISCAL@CONIL.COM.BR

TELEFONE
47 36443741

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVO desde 12/04/2023

Modelo aprovado pela Portaria SEF nº 375, de 26/08/2003.
Emitido em 25/04/2023 13:33:16 (data e hora de Brasília).
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IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WGT v:2013.01

Identificador: WGT211201-000-SERBZKUXSZDQGD-2 21/08/2025 10:13:31

PREFEITURA MUNICIPAL RIO NEGRINHO
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 9865/2025

Contribuinte
Nome/Razão: 10651101 - RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ/CPF: 41.505.867/0001-86
Endereço: RUA ANDRE DUMS FILHO, 157
Complemento:  
Bairro: JARDIM HANTSCHEL Cidade: Rio Negrinho - SC

Finalidade
 

  DATA DE EMISSÃO   DATA DE VALIDADE

21/08/2025 60 dias

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar as dívidas que venham a ser apuradas,
de responsabilidade do contribuinte abaixo identificado C E R T I F I C O que, em nome de RIOTEX
INDUSTRIA  E  COMERCIO  ATACADISTA  LTDA  até  a  presente  data  não  existem,  em  aberto,
débitos de tributos municipais.

Rio Negrinho - SC, 21 de agosto de 2025

Código de Autenticação: WGT211201-000-SERBZKUXSZDQGD-2
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Nome (razão social): RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ/CPF: 41.505.867/0001-86

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 250140220512839
Data de emissão: 18/07/2025 09:42:45
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158): 14/01/2026

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 14/08/2025 09:50:26
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ: 41.505.867/0001-86 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:01:32 do dia 17/04/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 14/10/2025.
Código de controle da certidão: CA5A.4C8E.1C3F.ED38
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 41.505.867/0001-86
Certidão nº: 50045554/2025
Expedição: 28/08/2025, às 10:06:19
Validade: 24/02/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 41.505.867/0001-86, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade do FGTS -
CRF

Inscrição: 41.505.867/0001-86
Razão Social: RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA
Endereço: R ANDRE DUMS FILHO 157 / JARDIM HANTSCHEL / RIO NEGRINHO / SC / 89297-685

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:08/08/2025 a 06/09/2025

Certificação Número: 2025080819285617836059

Informação obtida em 28/08/2025 10:06:59

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 41.471.513/0001-68
Razão Social: ACSUL COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia: ACSUL COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/03/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 14/02/2026 Automática
FGTS 06/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 14/02/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/10/2025
Receita Municipal Validade: 19/11/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 09:48 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ACSUL COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 41.471.513/0001-68

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:48:34 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 1KuGL4s8mzxbLDyHAqno

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ANDREIA BALDO DA SILVA

CPF/CNPJ: 812.915.829-91

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:49:02 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: sen3KZYBN0WCVSBvOoW3

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 30.759.356/0001-74 DUNS®: 947524420
Razão Social: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA
Nome Fantasia: SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/01/2026 Automática
FGTS 06/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 16/02/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/09/2025
Receita Municipal Validade: 07/09/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 09:52 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

21

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 30.759.356/0001-74 DUNS®: 947524420
Razão Social: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA
Nome Fantasia: SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

PREFEITURA DE DE CALIFORNIA - PR / 987467-PREFEITURA MUNICIPAL DE

Emitido em: 28/08/2025 09:52 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

22
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA

CPF/CNPJ: 30759356000174

Data consulta: 28/08/2025 09:52:51

Não é possível a emissão da certidão Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, 
CEIS, CNEP e CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS

CPF/CNPJ: 217.333.090-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:53:22 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ld4hnmiscA2E0CRw0d0v

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 66.926.486/0001-00 DUNS®: 901782097
Razão Social: BRMEDAL EXPORTACAO, IMPORTACAO E COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS MEDICOS E SERVICOS LTD
Nome Fantasia: BR MEDAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/05/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 01/12/2025 Automática
FGTS 02/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 12/12/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/11/2025
Receita Municipal Validade: 19/11/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

30/06/2025 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/09/2025 10:25 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

971

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: BRMEDAL EXPORTACAO, IMPORTACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
MEDICOS E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 66.926.486/0001-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:26:15 do dia 01/09/2025 , com validade até o dia 01/10/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: gYI53piKrgNLWJ8acMeL

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

972

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: NELSON ADAO BARBOSA

CPF/CNPJ: 006.269.498-74

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:26:44 do dia 01/09/2025 , com validade até o dia 01/10/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 0ZvM6sqbjoiU9lHI6EOD

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

973

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.488.409/0001-97 DUNS®: 907220623
Razão Social: COMERCIAL GETRIX LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL GETRIX
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/07/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 30/12/2025 Automática
FGTS 02/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 04/11/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 05/09/2025
Receita Municipal Validade: 18/01/2026

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 09:51 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

974

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: COMERCIAL GETRIX LTDA

CPF/CNPJ: 03.488.409/0001-97

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:51:22 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: eWQ3OncLzADEQFH6kdd2

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

975

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MIGUEL GARDE FILHO

CPF/CNPJ: 382.308.368-68

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:51:53 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Dq9r1OE32KyNpqxNXDa2

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

976

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.889.648/0001-36
Razão Social: JUTEX LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/07/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/09/2025 Automática
FGTS 17/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 03/11/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/09/2025
Receita Municipal Validade: 06/08/2025 (*)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/08/2025 10:40 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

977

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: JUTEX LTDA

CPF/CNPJ: 44.889.648/0001-36

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:40:25 do dia 29/08/2025 , com validade até o dia 28/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 04U7teyt5ivrEimxSlfV

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

978

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ANDRE HUBMAIER DA SILVA BITTENCOURT

CPF/CNPJ: 053.818.036-64

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 10:40:52 do dia 29/08/2025 , com validade até o dia 28/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: brjFHYQtukL4LqDoDjXW

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

979

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 47.326.944/0001-17
Razão Social: KING FLECEE TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTACAO E

EXPORTACAO LTDA.
Nome Fantasia: AGM TEXTIL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 07/01/2026 Automática
FGTS 09/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 11/01/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/10/2025
Receita Municipal Validade: 03/12/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 09:57 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

980

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: KING FLECEE TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTACAO E 
EXPORTACAO LTDA.

CPF/CNPJ: 47.326.944/0001-17

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:57:54 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 4pbScHdEgJNy2pyBLjXH

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

981

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: GUSTAVO ERNESTO BLESE NETO

CPF/CNPJ: 020.839.589-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:58:22 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: y81TsEieOaElPMEehvfj

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.575.409/0001-64 DUNS®: 945249740
Razão Social: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES LTDA
Nome Fantasia: MS CONFECCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 01/05/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 03/09/2025 Automática
FGTS 05/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 10/02/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/09/2025
Receita Municipal Validade: 04/09/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/08/2025 09:32 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES LTDA

CPF/CNPJ: 19.575.409/0001-64

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:33:15 do dia 29/08/2025 , com validade até o dia 28/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: DUkUlnNzwF6pXgzLaUWi

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES

CPF/CNPJ: 701.162.601-81

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:33:41 do dia 29/08/2025 , com validade até o dia 28/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 9JIU7zOFi3QHEKTKzCZh

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.287.656/0001-38
Razão Social: NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/05/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 26/11/2025 Automática
FGTS 06/09/2025 Automática
Trabalhista Validade: 20/01/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/08/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 04/08/2025 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/08/2025 09:54 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

21

Ass: ____________________________________________________________________________________________

986
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.287.656/0001-38
Razão Social: NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Governo Federal

Emitido em: 28/08/2025 09:54 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

22
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 46287656000138

Data consulta: 28/08/2025 09:54:52

Não é possível a emissão da certidão Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, 
CEIS, CNEP e CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://portaltransparencia.gov.br/sancoes/consulta?cpfCnpj=46287656000138


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CASSIO RIBEIRO BATISTA

CPF/CNPJ: 053.196.076-52

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:55:15 do dia 28/08/2025 , com validade até o dia 27/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 2Znoaqjqn5XXckT8RYnE

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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